
Ceník
Montáž markýz
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Montáž markýz
- Upozornění: Minimální instalační výška je uvedena v návodu daného typu markýzy
- Pro instalaci na zateplenou fasádu je nutné použít speciální hmoždinky, množství se může lišit, dle šíře markýzy
- Montáž provádíme pouze za přííznivého počasí

- Doporučujeme seřízení markýzy alespoň 1x ročně - placená služba

- Ceny montážních prací neobsahují:
montáž větrného čidla, kotvení do železobetonu, betonového překladu nebo tvrdých konstrukcí, elektropráce, 
pomocná lešení, manipulaci, likvidaci odpadu, aj.
- Součástí montážních prací není: instalační materiál, závitové tyče, chemické kotvy, podložky, matice, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
5596682 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00 KS

6619162 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

25,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
5115478 Montáž kloubové markýzy s ručním pohonem do šíře 3m 2.850,00 KS

5115479 Montáž kloubové markýzy s ručním pohonem od š.3,01m do š.6m 4.300,00 KS

5115480 Montáž markýzy s elektrickým pohonem do šíře 3m 4.300,00 KS

5115483 Montáž markýzy s elektrickým pohonem od š.3,01m do 6m 5.550,00 KS

7638077 Připojení elektromotoru s vypínačem a uložením kabelového vodiče 790,00 KS

7638078 Připojení elektromotoru s dálkovým ovládáním, nastavení 1.050,00 KS

7638079 Příplatek za montáž markýzy na zateplenou fasádu 1.050,00 KS

6348831 Seřízení / Servis markýzy 1.150,00 KS

10285533 Dopravné z pobočky Hornbach na místo montáže a zpět 25,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
7638080 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše.

Prodejna 669 Praha Velká Chuchle
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




